1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº _____, DE 2021.
(Do Sr. Geninho Zuliani)

Requer a tramitação conjunta do Projeto de Lei
nº  1.301,  de  2020,  ao  Projeto  de  Lei  nº
5.149, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.  142, combinado

com a alínea “b”, do inciso II, do art.143 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados1, a apensação do Projeto de Lei nº 1.301, de 2020 ao Projeto de Lei

nº 5.149, de 2020, visto a correlação das matérias.

Sala das Sessões, em ____ de ______________ de 2021.

Geninho Zuliani

Deputado Federal DEM/SP

1 https://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/legislacao/regimento-interno-
da-camara-dos-deputados/arquivos-1/RICD%20atualizado%20ate%20RCD%2021-
2021.pdf

Praça dos Três Poderes – Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gab.860,
Gabinete Deputado Federal – CEP: 70.160-900 – Brasília/DF

Tel: (61) 3215-5860 e-mail: dep.geninhozuliani@camara.leg.br

*C
D2

13
80

08
91

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Geninho Zuliani
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213800891700

RE
Q

 n
.2

53
2/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

11
/2

02
1

14
:5

7
- M

es
a

https://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/legislacao/regimento-interno-da-camara-dos-deputados/arquivos-1/RICD%20atualizado%20ate%20RCD%2021-2021.pdf
https://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/legislacao/regimento-interno-da-camara-dos-deputados/arquivos-1/RICD%20atualizado%20ate%20RCD%2021-2021.pdf
https://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/legislacao/regimento-interno-da-camara-dos-deputados/arquivos-1/RICD%20atualizado%20ate%20RCD%2021-2021.pdf
mailto:dep.geninhozuliani@camara.leg.br